
FOTBAL V OKRESE – OHLÉDNUTÍ ZA PODZIMEM 
OP 
Do letošního ročníku okresního přeboru sestoupil po mnoha letech tým Únanova. Po celý 
podzim se pohyboval v popředí, posledních pět kol na samé špici tabulky, na prvním místě 
skončil s náskokem jednoho bodu před rezervou Mor. Krumlova. Ta si postavení rovněž 
zlepšila, a to zásluhou dobrých výkonů a ziskem bodů hlavně v závěru podzimu. Vede si 
nadmíru úspěšně, opírá se o zkušenosti starších hráčů vhodně doplněných mladými fotbalisty. 
Další místa okupují Horní Kounice, které podávají standardní výkony už po několik let. 
S umístěním jsou jistě spokojeni i v Bohuticích, byly dokonce čtyři kola lídrem, v závěru 
podzimu si po ztrátě bodů pohoršily. K lepší polovině družstev se řadí i rezerva Tasovic. 
Ostatní celky asi nebudou mít klid pro jaro, rozdíl mezi posledním a šestým postem je osm 
bodů. Tříbodový systém za vítězství tak bude zřejmě často míchat kartami. Nováčky 
v přeboru jsou Božice a B tým Dobšic. Božickým dobře vyšel zejména úvod soutěže, v první 
polovině byli považováni za tzv. štiku v přeboru a v šestém kole dokonce drželi druhou 
příčku. Konečné deváté místo je určitě jejich úspěchem. Poslední místa okupovaly po celou 
dobu Hatě, Šanov a Miroslav B, což je zajisté pro příznivce těchto mužstev nemilé. Černý 
Petr nakonec zůstal Šanovu. 
Jarní odvetné zápasy tedy slibují zajímavé boje o postup do krajské soutěže, ale i o udržení. 
Sestup neodvrátí mužstvo z posledního místa, ostatní musí doufat, že z kraje nesestoupí žádný 
celek z našeho okresu. 
V okresním přeboru bylo sehráno 91 utkání, v nich si nejvíce vítězství (9) připsal Únanov a 
Mor. Krumlov, nejméně pak Šanov (2). Remízovým králem jsou Olbramovice. 
Nejproduktivnějším útokem se chlubí Mor. Krumlov B, konto soupeřů zatížil 38 góly, na 
opačném konci jsou Olbramovice pouze s 11 úspěchy, to znamená necelou branku na zápas. 
Pyšní ale mohou být na svou obranu, která inkasovala ze všech družstev nejméně branek. 
Celkem padlo 329 gólů (průměr 3,6 branky na zápas). Utkání Mor. Krumlov B-Oleksovice 
byl předčasně ukončen pro malý počet hráčů hostí. 
Dohrávka: Olbramovice-Božice 0:1 (0:1), Švejdík. Zápasu na těžkém terénu chyběla kvalita. 
O výsledku rozhodla branka z trestného kopu. Šance domácích na zlepšení stavu nestačily. 
Konečná tabulka po podzimní části: 
1. Únanov  13  9  2  2  30:17  29 
2. Mor. Krumlov B  13  9  1  3  38:18  28 
3. Hor. Kounice  13  7  4  2  28:15  25 
4. Bohutice  13  7  3  3  28:20  24 
5. Tasovice B  13  6  4  3  28:20  22 
6. Božice B  13  5  3  5  23:24  18 
7. Dobšice B  13  5  2  6  21:22  17 
8. Oleksovice  13  5  2  6  19:29  17 
9. Hrádek  13  5  1  7  24:24  16 
10. Olbramovice  13  3  5  5  11:16  14 
11. Blížkovice  13  3  4  6  24:32  13 
12. Hatě  13  4  1  8  17:26  13 
13. Miroslav B  13  3  1  9  19:36  10 
14. Šanov  13  2  3  8  19:30  9 



Tabulka utkání hraných doma: 
1. Únanov  7  5  1  1  18:10  16 
2. Bohutice  6  5  0  1  18:10  15 
3. Tasovice B  6  4  2  0  16:9  14 
4. Hor. Kounice  7  4  1  2  15:10  13 
5. Oleksovice  6  4  1  1  12:7  13 
6. Mor. Krumlov B  6  4  0  2  23:11  12 
7. Blížkovice  7  3  2  2  14:15  11 
8. Dobšice B  7  3  1  3  12:6  10 
9. Hatě  7  3  1  3  12:8  10 
10. Olbramovice  7  2  3  2  8:6  9 
11. Božice  6  2  2  2  14:11  8 
12. Hrádek  7  2  1  4  13:17  7 
13. Šanov  6  1  2  3  10:9  5 
14. Miroslav B  6  1  1  4  9:11  4 
Tabulka utkání hraných venku: 
1. Mor. Krumlov B  7  5  1  1 15:7  16 
2. Únanov  6  4  1  1  12:7  13 
3. Hor. Kounice  6  3  3  0  13:5  12 
4. Božice  7  3  1  3  9:13  10 
5. Hrádek  6  3  0  3  11:7  9 
6. Bohutice  7  2  3  2  12:14  9 
7. Tasovice B  7  2  2  3  11:11  8 
8. Dobšice B  6  2  1  3  9:16  7 
9. Miroslav B  7  2  0  5  10:25  6 
10. Olbramovice  6  1  2  3  3:10  5 
11. Šanov  7  1  1  5  9:21  4 
12. Oleksovice  7  1  1  5  7:22  4 
13. Hatě  6  1  0  5  5:18  3 
14. Blížkovice  6  0  2  4  10:17  2 
Nejlepší střelci podzimu: 9 – Čapoun (Únanov), 8 – Jandásek (Božice), Holík (Bohutice), 
Halva, 7 – Staněk (oba Mor. Krumlov B), Kuchařík (Hor. Kounice), Fortelný Vlast. (Tasovice 
B), 6 – Sulik Vojtěch (Miroslav B), Záruba (Hrádek). 
Střelci týmů: 
Blížkovice: 5 – Malý, 3 – Ludvík, Řeřucha, Prokeš 
Bohutice: 8 – Holík, 5 – Novák, 4 – Bloudíček, Procházka 
Božice: 8 – Jandásek, 4 – Dítě, 3 – Kudlička, Švejdík 
Dobšice B: 5 – Kredatus, 3 – Mach 
Hatě: 3 – Štipčák, Mašek, Gregor, Beno 
Hor. Kounice: 7 – Kuchařík, 5 – Schmalzbauer Pavel, 4 – Pelikán, Horák 
Hrádek: 6 – Záruba, 5 – Švábek, 3 – Koniarik 
Miroslav B: 6 – Sulik Vojtěch, 2 – Sulik Martin, Novotný, Iram 
Mor. Krumlov B: 8 – Halva, 7 – Staněk, 5 – Bogner 
Olbramovice: 4 – Novák, 2 – Kratochvíl, Kvasnička 



Oleksovice: 5 – Hajzner Jiří, 4 – Hajzner Radek, Procházka 
Šanov: 4 – Gábor, 3 – Hél 
Tasovice B: 7 – Fortelný Vlast., 4 – Čop, 3 – Doležal 
Únanov: 9 – Čapoun, 5 – Alexa, Dočekal, 4 – Vlk Michal. 
III. t řídy 
Celkem 28 mužstev se účastní dvou skupin III. třídy. Z loňského ročníku sestoupily z přeboru 
Pavlice a Suchohrdly u Mir., ze IV. tříd postoupily Vlasatice, rezerva Šatova a Hostim. 
III. A t řída 
Této třídě vévodí rezerva IE Znojmo. Na podzim ztratila body jen porážkami doma 
s Micmanicemi a venku s Mikulovicemi. Pyšní se i nejproduktivnějším útokem (průměr na 
zápas 4,5 branky) a nejúspěšnější obranou (pouze 11 obdržených branek). Cenné je vítězství 
na hřišti druhých Přímětic, které ztrácejí na vedoucího dva body. Jarní odvety budou 
soubojem těchto týmů v zápasech o postup do přeboru, protože ostatní celky mají značnou 
bodovou ztrátu. Poslední příčky zaujímájí Hostim a rezerva Šatova s pěti získanými body, na 
jaře je čekají těžké boje o záchranu. Proti minulým ročníkům si postavení pohoršily Štítary a 
Křepice, více klidu v zimní přípravě budou mít Micmanice a Slup. 
Ve skupině bylo sehráno 91 utkání, nejvíce vítězství si připsal prozatím vedoucí tým, pouze 
jednou se z maxima bodů radoval Hostim a Šatov B. Ve třech střetnutích diváci neviděli gól, 
celkem jich padlo 373, což je průměrně 4,1 gólu na zápas, žádný souboj nebyl kontumován. 
Tabulka utkání hraných doma: 
1. IE Znojmo B  8  7  0  1  37:7  21 
2. Přímětice  7  6  0  1  21:11  18 
3. Mikulovice  7  5  1  1  21:9  16 
4. Chvalovice  6  5  0  1  22:3  15 
5. Mramotice  7  5  0  2  19:12  15 
6. Jevišovice B  6  4  2  0  14:6  14 
7. Křepice  6  4  1  1  13:10  13 
8. Slup  7  4  2  1  14:12  13 
9. Micmanice  5  4  0  1  11:4  12 
10. Pavlice  6  3  2  1  13:7  11 
11. St. Petřín  6  3  1  2  15:13  10 
12. Štítary  6  2  1  3  10:12  7 
13. Šatov B  7  1  2  4  11:22  5 
14. Hostim  7  1  1  5  10:17  4 
Tabulka utkání hraných venku: 
1. Přímětice  6  4  1  1  16:9  13 
2. IE Znojmo B  5  4  0  1  21:4  12 
3. Pavlice  7  3  1  3  14:14  10 
4. Micmanice  8  3  0  5  13:14  9 
5. Štítary  7  3  0  4  13:21  9 
6. Jevišovice B  7  2  2  3  10:15  8 
7. Slup  6  2  1  3  5:14  7 
8. St. Petřín  7  2  1  4  14:26  7 
9. Mikulovice  6  1  2  3  5:10  5 



10. Mramotice  6  1  1  4  5:8  4 
11. Chvalovice  7  0  2  5  8:16  2 
12. Hostim  6  0  1  5  6:23  1 
13. Šatov B  6  0  0  6  8:24  0 
14. Křepice  7  0  0  7  4:30  0 
V zápase Micmanice-IE Znojmo B došlo k výměně pořadatelství. 
Nejlepší střelci podzimu: 14 – Bauer (Pavlice), 12 – Vašíček (IE Znojmo B), 11 – Koc 
(Přímětice), 9 – Paul (Chvalovice), Jurčík (Křepice), 8 – Pilát (St. Petřín), Doválel (IE 
Znojmo B), 7 – Havlík (Mramotice), Piskač (Přímětice), 6 – Rada (Jevišovice B), Nadaský 
(Mikulovice), Varajaw (Slup), Parůžek (Štítary), Samek a Urválek (oba IE Znojmo B). 
Nejlepší střelci týmů: 
Hostim: 4 – Petříček, Řeřucha, 2 – Štrubl, Pisařovic 
Chvalovice: 9 – Paul, 4 – Kohoutek, 3 – Böhm, Pokorný, Pykal 
Jevišovice B: 6 – Rada, 3 – Hakszer, Novotný, Rožnovský 
Křepice: 9 – Jurčík, 3 – Plaček, 2 – Heger 
Micmanice: 5 – Trochta, 3 – Podolák, Medovarský, Norek 
Mikulovice: 6 – Nádaský, 5 – Černík, 3 – Šálek, Helinger, Cakl Rudolf 
Mramotice: 7 – Havlík, 5 – Turek, 3 – Zámečník, Procházka 
Pavlice: 14 – Bauer, 3 – Svoboda, 2 – Částek Josef, Částek Igor, Holík, Krejčí 
Přímětice: 11 – Koc, 7 – Piskač, 5 – Šrubař, Heger, Binder 
Slup: 6 – Varaja, 5 – Hřib, 3 – Rybníkář 
St. Petřín: 8 – Pilát, 5 – Prukner, Příbyl, 4 – Kašpárek 
Štítary: 6 – Parůžek, 4 – Suchánek, Popelka, 3 – Veselý 
Šatov: 5 – Štorek, 4 – Hejda, 3 – Kelo 
IE Znojmo B: 12 – Vašíček, 8 – Doválel, 6 – Samek Milan, Urválek, 4 – Železný Petr 
III. B t řída 
Ve skupině III. B se podzimním vítězem stali Jezeřanští, na první místo se posunuli 
v posledním kole. Klopýtli ve 4. a 5. kole, kdy přenechali body svým soupeřům. Již 
v loňském ročníku usilovali o postup do přeboru, to se jim však nepodařilo, snad se dočkají 
letos. Cestu k úspěchu budou nejvíce komplikovat Suchohrdly u Mir., které se jistě pokusí o 
návrat, fotbalovou kvalitu určitě mají. Musí je mrzet dvě domácí prohry a ta z posledního kola 
znamenající ztrátu vedení trvající 12 kol. S možností postupu počítají rovněž v Břežanech a 
Rakšicích, ztrátu mají minimální. Body bohatým braly nejvíc Břežany, dovedly vyhrát 
v Jezeřanech a v Suchohrdlech, remízovaly v Rakšicích, do odvet budou mít výhodu 
domácího prostředí. 
Z nováčků je úspěšnější Polánka, vydařil se jí zejména úvod soutěže, kdy byla ještě po 6. kole 
bez ztráty bodu. Dobře si vedou také Vlasatice, renomé si pokazily kontumační prohrou 
s Višňovou pro neoprávněný start hráče. Výkonnostně zaostávají Trstěnice, jediný bod za 
remízu je chudým ziskem a pro jarní odvety malou nadějí na záchranu. Mají nejslabší útok i 
obranu (7 vstřelených a 75 obdržených branek). Chlubit se zaručeně nemohou ani 
kontumačním výsledkem pro malý počet hráčů, dalším černým puntíkem je rekordní porážka 
v posledním kole v Břežanech v poměru 20:0. 
V první části soutěže bylo vstřeleno 380 branek, což je průměrně 4,2 gólu na zápas. 
Tabulka utkání hraných doma: 



1. Rakšice  8  6  1  1  36:12  19 
2. Břežany  7  6  0  1  34:5  18 
3. Jezeřany  7  6  0  1  22:7  18 
4. Polánka  7  5  0  2  19:7  15 
5. Litobratřice  6  4  1  1  11:5  13 
6. Suchohrdly u Mir. 6  4  0  2  22:7  12 
7. Višňové B  6  3  1  2  19:9  10 
8. Hrušovany B  6  3  1  2  21:13  10 
9. Vlasatice  6  3  1  2  14:8  10 
10. Loděnice  6  3  1  2  7:7  10 
11. Hor. Kounice B  7  2  1  4  12:14  7 
12. Olbramovice B  6  2  0  4  11:13  6 
13. Vedrovice  7  0  2  5  2:15  2 
14. Trstěnice  6  0  1  5  5:23  1 
Tabulka utkání hraných venku: 
1. Suchohrdly u Mir.  7  6  0  1  17:6  18 
2. Jezeřany  6  5  0  1  18:7  15 
3. Litobratřice  7  3  2  2  18:10  11 
4. Břežany  6  3  2  1  12:9  11 
5. Rakšice  5  3  0  2  6:4  9 
6. Polánka  6  3  0  3  10:9  9 
7. Olbramovice B  7  2  2  3  12:14  8 
8. Vedrovice  6  2  1  3  7:15  7 
9. Hrušovany B  7  2  0  5  11:18  6 
10. Hor. Kounice B  6  2  0  4  9:17  6 
11. Vlasatice  7  2  0  5  9:20  6 
12. Višňové B  7  1  1  5  7:23  4 
13. Loděnice  7  0  2  5  7:31  2 
14. Trstěnice  7  0  0  7  2:52  0 
V zápasech Hrušovany B-Rakšice a Litobratřice-Vedrovice došlo k výměně pořadatelství. 
Nejlepší střelci podzimu: 11 – Fajmon (Břežany), Kubíček (Litobratřice), 10 – Janšta 
(Rakšice), 9 – Jedlička (Loděnice), Nevoral (Břežany), Sobotka (Rakšice), 8 – Konvalinka 
(Hrušovany), Šles Milan (Jezeřany), 7 – Zámečník (Břežany), Novotný, Machala (oba 
Jezeřany), Konrád L. (Suchohrdly u Mir.), Hroudný (Vlasatice). 
Nejlepší střelci týmů: 
Břežany: 11 – Fajmon, 9 – Nevoral, 7 – Zámečník 
Hor. Kounice: 5 – Peterka, 3 – Dvořák, Mlčoch, Kuchařík 
Hrušovany. 8 – Konvalinka, 5 – Pechal, 4 – Pichanič 
Jezeřany: 8 – Šles Milan, 7 – Novotný, Machala, 5 – Šles Radek, Bíla 
Litobratřice: 9 – Jedlička, ostatní po jedné brance 
Olbramovice: 6 – Loskot, 5 – Orgoník Kamil, Kellner 
Polánka: 5 – Šachl, Vejvalka, 4 – Procházka, Šviřák 
Rakšice: 10 – Janšta, 9 – Sobotka, 6 – Havlíček, 4 – Svoboda 
Suchohrdly u Mir. 7 – Konrád Lub., 6 – Lukas Michal, 5 – Konrád Lukáš, 4 – Slepánek 



Trstěnice: 2 – Krejčí, ostatní po gólu 
Vedrovice  3 – Forman, ostatní po gólu 
Višňové: 5 – Vonndrák, 4 – Kollner st., Suchánek Indra, Buchta 
Vlasatice  7 – Hroudný, 5 – Veselý, 2  Vlk, Cileček. 
IV. t řída 
Dohrávka: Přímětice B-Únanov B 1:2 (1:1), Mrkvička – Vlk Michal, Kselik. 
Konečná tabulka po podzimní části: 
1. Štítary B  13  9  2  2  50:18  29 
2. Konice  13  9  2  2  38:15  29 
3. Únanov B  13  8  2  3  46:19  26 
4. Přímětice B  13  7  1  5  36:19  22 
5. Těšetice  13  7  1  5  37:26  22 
6. Blížkovice B  13  6  3  4  24:21  21 
7. Hl. Mašůvky  13  7  0  6  27:30  21 
8. Chvaloovice B  13  5  1  7  30:32  16 
9. Slatina  13  4  4  5  21:48  16 
10. Mikulovice B  13  4  3  6  21:30  15 
11. Vranov  13  4  2  7  24:35  14 
12. Suchohrdly  13  4  1  8  19:29  13 
13. Olbramkostel  13  3  3  7  13:33  12 
14. Grešl. Mýto  13  1  1  11  13:44  4 
 
  
     


